
AM\1180342LV.docx PE637.659v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

20.3.2019 A8-0099/1

Grozījums Nr. 1
Dennis de Jong, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Anja Hazekamp, 
Barbara Spinelli, Kostadinka Kuneva
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums A8-0099/2019
Arndt Kohn
ES 2017. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Ombuds
2018/2174(DEC))

Rezolūcijas priekšlikums
11. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11. norāda, ka saņemto sūdzību skaits 
palielinājies par 20 % — no 1 839 
sūdzībām 2016. gadā līdz 2 216 sūdzībām 
2017. gadā; norāda, ka Ombuds kopumā, 
pamatojoties uz sūdzībām, uzsāka 433 
izmeklēšanas (2016. gadā 245) un slēdza 
348 šādas izmeklēšanas (2016. gadā — 
291); norāda, ka šo pieaugumu izraisīja arī 
jaunie īstenošanas noteikumi, ar kuriem 
saskaņā vairākas lietas, kas iepriekš būtu 
kvalificētas kā tādas, attiecībā uz kurām 
“nav pamata veikt izmeklēšanu”, tagad tiek 
slēgtas kā “izmeklēšanas, kurās nav 
konstatētas administratīvas kļūmes”;

11. norāda, ka saņemto sūdzību skaits 
palielinājies par 20 % — no 1 839 
sūdzībām 2016. gadā līdz 2 216 sūdzībām 
2017. gadā; norāda, ka Ombuds kopumā, 
pamatojoties uz sūdzībām, uzsāka 433 
izmeklēšanas (2016. gadā 245) un slēdza 
348 šādas izmeklēšanas (2016. gadā — 
291); norāda, ka šo pieaugumu izraisīja arī 
jaunie īstenošanas noteikumi, ar kuriem 
saskaņā vairākas lietas, kas iepriekš būtu 
kvalificētas kā tādas, attiecībā uz kurām 
“nav pamata veikt izmeklēšanu”, tagad tiek 
slēgtas kā “izmeklēšanas, kurās nav 
konstatētas administratīvas kļūmes”; 
uzsver, ka sakarā ar to, ka pastāvīgi 
pieaug Ombudam iesniegto sūdzību 
skaits, tā darba slodze ir kļuvusi pārāk 
liela; prasa palielināt Ombuda budžetu, 
lai risinātu šo jautājumu; 

Or. en


